ＡＲＤＦ審判員講習会開催申出書

  年  月  日

一般社団法人 日本アマチュア無線連盟

Ａ Ｒ Ｄ Ｆ 委 員 会  殿

開 催 者

住所（事務所の所在地）

〒

支部／登録クラブ等の名称

支部長／代表者氏名

                 印

呼出符号

電話番号

（昼間）

（夜間）

E-mail

 ＡＲＤＦ競技の審判員に関する規約第４条の規定により、ＡＲＤＦ審判員

講習会を下記のとおり開催いたしたいので、届出します。

記

１ 開催年月日      年  月  日（ ）  時  分から

２ 開催場所（会場名）

（所在地）

（連絡先番号）

３ 受講予定人員  約    名

  ４ 参加費の有無 有（ ￥      ）

無

  ５ 教  材 （１）部数  部

（２）送付先（住所）

〒

６ 講習会会場案内地図 最寄り駅から会場まで、別紙のとおり。

７ 講習会番号 競技審講第   号